A selmeczi bányaigazgatóság levéltárából közölte *Pécs A. i. m. II.* 714—6. l.

245.

1637. april 16. *Kivonat a jászai convent tanuvallatásából a Mirk és Boroszló közti erdők közös használatáról.*

Nos conventus ecclesiae beati Joannis baptistae de Jazow memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod nos literas illustrissimi domini comitis Joannis Drugeth de Homonna, judicis curiae regiae, perpetui de Ungh, eiusdemque ac Zempliniensis comitatum supremi comitis, nec non sacratissimi principis ac domini domini Ferdinandi tertii dei gratia electi romanorum imperatoris semper augusti, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae etc. regis, archiducis Austriae, ducis Burgundiae etc., partiumque praefati regni Hungariae superiorum generalis, consiliarii et camerarii, domini et

patroni nobis observandissimi compulsorias seu attestatorias pro parte admodum reverendi domini Joannis Cseh, praepositi Mislensis, abbatis de Tapolcza, lectoris et canonici ecclesiae Agriensis patenter sub sigillo eiusdem iudiciali authentico confectas et emanatas, nobisque praeceptorie sonantes, loquentes et directas honore et reverentia quibus decuit receperimus — sat. — Unde nos (praemissis) commissionibus et mandatis dicti domini comitis, iudicis curiae in omnibus semper, quemadmodum par et aequum est, obedire et obtemperare, moremque gerere et satisfacere satagentes, una cum egregio Wolfgango Harsághy, homine videlicet regio, in annotatis literis eiusdem domini iudicis curiae regiae inter alios homines regios nominatim assignatos et expressos specialiter denominato, eundem ad id transmissis, unum e medio nostri honorabilem videlicet Stephanum Désy fratrem et socium nostrum conventualem ad attestationem, testiumque omnimode examinantium fassionem recipiendam, suo modo, viaque et ordine, rite atque legitime peragendam et nobis exinde fideliter et conscientiose referendam nostro pro testimonio fidedignum duxeramus esse transmittendum, qui tandem ad nos simul reversi, nobis sub iuramento ipsorum in generali regni decreto superinde expresso conformiter, aequaliterque retulerunt in hunc modum, quomodo ipsi feria quarta proxima ante dominicam Palmarum, die videlicet secunda praesentis mensis Aprilis praeterita, imprimis quidem in et ad possessionem Szent-Péter in comitatu Sárosiensi existentem habitam et ad alias etiam possessiones infradenotandas, consequenterque ad universos et singulos infrascriptos testes, quos videlicet antelatus exponens, vel nomine ipsius homo aut procurator ad id singulariter deputatus duxisset nominandos, personaliter accessissent et eisdem (quibus dictus dominus comes, iudex curiae regiae, ut sese a dicendis, de et super interrogatis, mera rei veritate abstrahere nulla ratione aut fuco praesumant, sub onere solutionis sedecim marcarum gravis ponderis in generali regni decreto superinde expresso, ac per eos, quorum interest, immediate et irremissibiliter exigendis, firmiter praecipiendo commisisset et mandasset) ad fidem eorum domino deo debitam, fidelitatemque praefato domino imperatori ac regi nostro observandam, qualis ipsis de omnibus rebus et negotiis, de quibus nomine praetitulati domini exponentis interrogati fuerint, et principaliter de et super his :